

Årsrapport 2010



Brock & Michelsen Ejendomsselskab A/S
CVR-nr. 25 48 24 25



Brock & Michelsen Ejendomsselskab A/S
CVR-nr. 25 48 24 25

Årsrapport 2010

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2010	8
Balance pr. 31.12.2010	9
Egenkapitalopgørelse for 2010	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Brock & Michelsen Ejendomsselskab A/S

Blokken 76

3460 Birkerød

CVR-nr.: 25 48 24 25

Hjemstedskommune: Rudersdal

Bestyrelse

Axel Kierkegaard, formand

Gregers Brock

Jørgen Brock

Tommy Pedersen

Direktion

Gregers Brock

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2. maj 2011

Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendom, kapitalanbringelse og investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud efter skat på 748 t.kr. mod et overskud på 226 t.kr. i 2009, hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende. Selskabet har valgt at nedskrive udlejningsejendomme med ca. 4,5 mio.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat i 2011 af samme størrelsesorden som i 2010.

Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af det det illikvide ejendomsmarked er der større usikkerhed end sædvanligt omkring ejendommernes værdiansættelse.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Resultatopgørelse for 2010

	<u>Note</u>	<u>2010 kr.</u>	<u>2009 t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.050.000	1.950
Andre eksterne omkostninger		(538.560)	(704)
Afskrivninger	1	<u>(520.867)</u>	<u>(538)</u>
Driftsresultat		990.573	708
Finansielle indtægter	2	40.000	40
Finansielle omkostninger	3	<u>(438.475)</u>	<u>(463)</u>
Resultat før skat		592.098	285
Skat af årets resultat	4	<u>156.366</u>	<u>(59)</u>
Årets resultat		<u>748.464</u>	<u>226</u>
Overført til næste år		<u>748.464</u>	<u>226</u>
		<u>748.464</u>	<u>226</u>

Balance pr. 31.12.2010

	<u>Note</u>	<u>2010 kr.</u>	<u>2009 t.kr.</u>
Grunde og bygninger	5	24.000.000	28.308
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>262.391</u>	<u>312</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>24.262.391</u>	<u>28.620</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>178.200</u>	<u>178</u>
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>178.200</u>	<u>178</u>
Anlægsaktiver		<u>24.440.591</u>	<u>28.798</u>
Lån til tilknyttet virksomhed		1.000.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>44.754</u>	<u>41</u>
Tilgodehavender		<u>1.044.754</u>	<u>1.041</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.044.754</u>	<u>1.041</u>
Aktiver		<u>25.485.345</u>	<u>29.839</u>

Balance pr. 31.12.2010

	<u>Note</u>	<u>2010 kr.</u>	<u>2009 t.kr.</u>
Aktiekapital	7	500.000	500
Reserve for opskrivninger		5.756.811	9.075
Overført resultat		<u>5.483.520</u>	<u>4.735</u>
Egenkapital		<u>11.740.331</u>	<u>14.310</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>4.321.000</u>	<u>5.757</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.321.000</u>	<u>5.757</u>
Prioritetsgæld		<u>6.634.738</u>	<u>7.533</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>6.634.738</u>	<u>7.533</u>
Prioritetsgæld	8	898.516	859
Leasingforpligtelser	8	0	5
Depositum		850.000	850
Gæld til tilknyttede virksomheder		709.906	434
Selskabsskat		172.925	0
Anden gæld		<u>157.929</u>	<u>91</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.789.276</u>	<u>2.239</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.424.014</u>	<u>9.772</u>
Passiver		<u>25.485.345</u>	<u>29.839</u>
Pantsætninger og eventualforpligtelser mv.	9		
Øvrige noter	10		

Egenkapitalopgørelse for 2010

	Aktie- kapital t.kr.	Reserve for opskriv- ninger t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 01.01.2010	500	9.075	4.735	14.310
Opskrivning	0	(3.318)	0	(3.318)
Årets resultat	0	0	748	748
Egenkapital 31.12.2010	500	5.757	5.483	11.740

Noter

	2010	2009
	kr.	t.kr.
1. Afskrivninger		
Bygninger	471.117	485
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.750	53
	520.867	538
2. Finansielle indtægter		
Renter af mellemregning	40.000	40
	40.000	40
3. Finansielle omkostninger		
Renter, prioritetslån	437.196	462
Renter, leasing gæld	1.279	1
	438.475	463
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	172.925	44
Ændring af udskudt skat	(14.820)	15
Regulering vedrørende tidligere år	(314.471)	0
	(156.366)	59

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg m.v. kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 01.01.2010	19.872.635	530.139
Tilgang	588.220	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31.12.2010	<u>20.460.855</u>	<u>530.139</u>
Opskrivninger 01.01.2010	12.100.525	0
Opskrivninger	<u>(4.424.776)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31.12.2010	<u>7.675.749</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 01.01.2010	(3.665.487)	(217.998)
Årets afskrivninger	<u>(471.117)</u>	<u>(49.750)</u>
Afskrivninger 31.12.2010	<u>(4.136.604)</u>	<u>(267.748)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2010	<u>24.000.000</u>	<u>262.391</u>
		<u>Timeshare- andele kr.</u>
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris 01.01.2010		178.200
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Kostpris 31.12.2010		<u>178.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2010		<u>178.200</u>
		<u>2010 kr.</u>
7. Aktiekapital		
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.		
Ingen ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår.		
Aktiekapital 31.12.2010		<u>500.000</u>

Noter

	2010	2009
	kr.	t.kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af prioritetsgæld	898.516	859
Kortfristet del af leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>5</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	898.516	864
Langfristet del af langfristede gældsforpligtelser		
	<u>6.634.738</u>	<u>7.533</u>
	7.533.254	8.397
Nominal værdi af langfristede gældsforpligtelser	<u>7.533.254</u>	<u>8.397</u>
Efter mere end 5 år forfalder (amortiseret kostpris)	<u>2.602.517</u>	<u>3.679.563</u>
9. Pantsætninger		
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.		
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	<u>21.000.000</u>	<u>26.800</u>

Endvidere er der tinglyst ejerpantebreve på i alt 11.100 t.kr.

10. Aktionærforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Brock & Michelsen A/S, Birkerød